quantum instar in ipso est.

Ulp. de novi operis nunciati. l. stipulatio. Si præponatur instar quoddam operis, quasi facies quædam facti operis. Solinus cum præpositione usus est, Mesopotamiam opimat annuæ inundationis excessibus, ad instar amnis Ägyptii terris superfusus, invecta soli fecunditate.

**INSTAURO**, as, à ταῦτῃ, palum depango. Festus putat dictum ab instar, quod propriè aliquid instaurati dicatur, quum ad antiquam formam & statum reducitur. Integro, reficio, in pristinum statum restituo, renovo. { פְּרַאֲרָק badhák, פְּרַאֲרָק chizzék, בְּרַזְבּוֹן hechezik. אָשְׁרָאָגְדָּעַן, אָשְׁרָאָגְדָּעַן. GALL. Restaurer, racoustrer, rabiller. ITAL. Rinovare, restaurare. GERM. Ernewern, HISP. Renovar lo viejo. ANGL. To re- pairre, restore or renew. } Unde Donatus in illud Terentii, Amiantum iræ amotis redintegratio, inquit, hoc est, instauratio. Virg. ad animum transtulit, Aeneid. 2.

Instaurati animi regis succurrere teclis.

Hoc est, recreati, & restituvi.

¶ Alii putant Instauro compositum esse à stauro antiquo verbo, quod idem significabat quod postea instauro: negantque ab instar deduc- sum esse, propterea quod tarò usu eveniat, ut eversa ædificia ad si- militudinem pristinam restituantur. Liv. lib. 4. Nam Phalisci perPELLI ad instaurandum bellum, neque clade Romanorum, neque sociorum precibus potuere. Instaurandum, non ad similitudinem pristini ge- rendum, sed integrandum, & denudò inferendum. Liv. lib. 7. d. 4. In- staurare novum de integrō bellum. Sic Cic. de Provinciis Consulari- bus in Pisonem & in Gabiniū, Periculum est ne instauratas maxi- bellii reliquias ac renovatas audiamus. Virg. lib. 3. Aeneid.

Ergo instauramus Polydoro funus.

Idem lib. 2.

Certatim instaurant epulas, i. denuò imponunt.

Quum ergo instauro nihil in significato conveniat cum instar, nullo pacto ab instar formari dicendum putant, præsertim quum nec ad analogiam pertineat, quod instato, non instauro, facere deberet. Restauro autem, quanvis penè aboleverit, & pro eo instauro melius utamur, tamen Laclant. lib. 7. usus est pro reduco, seu reformo, re- novo, reficio: Verum ille ( inquit ) quum deleverit justitiam, ju- diciūmque maximum fecerit, ac justos, qui à principio fuerunt, ad vitam restauraverit, mille annis inter homines versabitur. Velleius, Instauratum Syllani exempli malum proscriptio.

**INSTAURATIO**, nis: Refectio, restitutio. { תִּשְׁעָס chozkhá, ἀναστάσ. GALL. Restauration, accoulement, renouvellement. ITAL. Rinnovazione, ristoro. GERM. Erneuerung. HISP. Obra de renovar, renovacion. ANGL. A repairing, a restoring to the first estate. } Cic. de Arusp. resp. Dii ludorum instauratione placantur.